
MUNICIPALIDAD DE LA “'LATA 

SUBSECRETARÍA DE ED 

DELGADO; y 

CONSIDERANDO: 

Que, d 

de revista requerido, debi 

Que, 

OBRERO/SERVICIO en | 

MAESTRA DE GRUPO en | 

q 

f 

A VUN 

=1TOS J REGISTRO DI ME 
ÓDO 2023 

LA PLATA, () 8 MAR 9099 FOLIO 00001018 

VISTO 

UCACIÓN solicita la reubicación presupuestaria de la señora 

las presentes actuaciones por las cuales la 

L.x 

cha Subsecretaría presta su conformidad al cambio de situación 

lo a necesidades de organización en sus planteles 

DELGADO, 

Casa Del Niño Ricardo Rojas, solicita su reubicación como 

Casa del Niño AMAD; 

la señora HMaria — Cristina revista como 

Que, a 

corresponde dictar el pe 

Por elld 

ARTÍCULO 12: Reubicar 

nto lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada, 

rtfente acto administrativo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

presupuestariamente a partir del 19 de marzo del 2023, en el 

Agrupamiento, Código y 6 Stablecimiento que se indica, dependientes de la Subsecretaría 

de Educación, de la Secre 

menciona, conforme los m 

aría de Cultura y Educación, a la Docente que seguidamente se 

dtivos expuestos en el considerando: 

Agrupamiento Docente) Código 6-09-VIIT -MAESTRA DE GRUPO- 

DELGADO Maria Cristií 

AMAD.- 

ARTÍCULO 29: El pres 

Coordinación Municipal.- 

, 

08458


